
1 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 37,500 37,900 38,400 113,800

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,500 37,700 37,900 113,100

3 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,700 36,500 37,300 111,500

3 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 38,100 37,100 36,300 111,500

5 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 36,900 36,800 37,200 110,900

6 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 36,700 36,800 36,700 110,200

7 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 37,000 36,400 36,000 109,400

8 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,700 35,800 36,600 109,100

8 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,500 35,300 37,300 109,100

10 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 35,900 36,500 36,400 108,800

11 Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 35,800 34,600 36,000 106,400

12 Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 35,600 32,900 33,300 101,800

Budapest, 2019. április 13.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 15 Debrecen

Vezető:

Zsákai Máté Bálint 9,000 8,900 9,200 27,100

Csige Mátyás 9,100 9,400 9,500 28,000

Mozga Csaba 9,300 9,400 9,700 28,400

Barbócz Bence 9,500 9,500 9,600 28,600

Dezső Norbert 9,600 9,600 9,600 28,800

Össz: 37,500 37,900 38,400 113,800

Helyezés Rajtszám Cím

2 14 Szeged

Vezető:

Páli Levente 9,000 8,800 8,000 25,800

Páli Ferenc 9,200 9,100 8,900 27,200

Rozinka Ábel 9,300 9,300 9,500 28,100

Nagy Dominik 9,500 9,600 9,700 28,800

Benkó Balázs 9,500 9,700 9,800 29,000

Sütő Donát 9,100 8,700 8,700 26,500

Össz: 37,500 37,700 37,900 113,100

Helyezés Rajtszám Cím

3 8 Budapest XVIII

Vezető:

Pál András 9,200 9,000 9,300 27,500

Sántha Attila 9,400 9,100 9,200 27,700

Deli Soma 9,700 9,300 9,600 28,600

Vendrey Tamás 9,300 9,100 9,100 27,500

Tóth Roland 9,300 8,800 9,100 27,200

Felvinczy Csongor 9,200 7,000 9,200 25,400

Össz: 37,700 36,500 37,300 111,500

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Lakatos István

Vénkerti Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím

3 9 Nyíregyháza

Vezető:

Polyák Dominik 9,100 8,800 8,500 26,400

Rontó Milán 9,100 9,000 8,600 26,700

Gurály Tamás 9,500 9,300 8,600 27,400

Molnár Levente 9,700 9,300 9,600 28,600

Vadas Vince 9,800 9,500 9,500 28,800

Össz: 38,100 37,100 36,300 111,500

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Szentendre

Vezető:

Jobbágy Szabolcs 8,800 8,200 8,600 25,600

Berta Márton 8,700 8,600 8,700 26,000

Lengyel Gergely 9,200 9,000 9,500 27,700

Lengyel Dániel 9,100 9,200 9,100 27,400

Bareith Sebestyén 9,400 9,300 9,200 27,900

Barna Boldizsár 9,200 9,300 9,400 27,900

Össz: 36,900 36,800 37,200 110,900

Helyezés Rajtszám Cím

6 13 Kiskunhalas

Vezető:

Karai Kristóf 8,700 9,000 8,700 26,400

Ádám Levente 9,200 9,100 9,000 27,300

Vidra Dániel 8,900 8,500 9,000 26,400

Vincze Ákos 9,200 9,300 9,200 27,700

Vincze László 9,400 9,400 9,500 28,300

Tóth Péter 8,700 8,800 9,000 26,500

Össz: 36,700 36,800 36,700 110,200

Nagy József

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Tóth Péter, Tóth István

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

7 7 Pápa

Vezető:

Pap Gergő 8,600 8,400 8,800 25,800

Schmidt Ádám 8,800 8,700 8,800 26,300

Mógor Dávid 8,800 9,100 8,800 26,700

Ivján Botond 9,300 9,100 9,300 27,700

Szabó Balázs 9,500 9,000 9,000 27,500

Szabó Barnabás 9,400 9,200 8,900 27,500

Össz: 37,000 36,400 36,000 109,400

Helyezés Rajtszám Cím

8 5 Nagykanizsa

Vezető:

Szíjártó Levente 8,600 8,500 9,200 26,300

Nagy Milán 8,800 8,600 8,800 26,200

Kütsön Ákos 8,900 8,000 9,300 26,200

Takács Soma 9,300 8,700 8,800 26,800

Tóth Bálint 9,000 8,800 9,400 27,200

Balázs Barna Bende 9,300 9,200 9,400 27,900

Össz: 36,500 35,300 37,300 109,100

Helyezés Rajtszám Cím

8 3 Pápa

Vezető:

Tóth Benedek 8,700 7,800 9,200 25,700

Hauser Máté 9,100 8,000 9,000 26,100

Balogh Bertalan 9,000 9,000 7,800 25,800

Kovács Krisztián 8,900 8,600 9,100 26,600

Giczi Gábor 9,200 8,900 9,100 27,200

Csillak Péter 9,400 9,300 9,200 27,900

Össz: 36,700 35,800 36,600 109,100

Név: Össz.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Takács András, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 4 Izsák

Vezető:

Tóth Marcell 8,700 8,700 8,700 26,100

Bencsik István 9,200 9,100 9,300 27,600

Csősz Tamás Ferenc 8,600 9,300 9,100 27,000

Vida Jonatán 9,400 9,400 9,300 28,100

Össz: 35,900 36,500 36,400 108,800

Helyezés Rajtszám Cím

11 2 Miskolc

Vezető:

Pájer Vilmos 8,700 8,000 8,500 25,200

Pájer Albert 8,600 8,000 8,300 24,900

Mitterpach Milán 8,600 8,400 8,700 25,700

Kákóczki Áron 8,900 8,500 8,900 26,300

Paár Patrik 8,700 8,500 9,100 26,300

Molnár Gábor 9,500 9,200 9,300 28,000

Össz: 35,800 34,600 36,000 106,400

Helyezés Rajtszám Cím

12 1 Kisvárda

Vezető:

Csobai Máté 8,200 7,800 8,000 24,000

László Dániel 8,600 8,100 8,000 24,700

Csobai Kristóf 8,700 8,300 8,100 25,100

Máté Csaba 9,000 7,900 7,600 24,500

Szabó Nándor 8,800 7,600 8,200 24,600

Csatlós Máté 9,100 8,600 9,000 26,700

Össz: 35,600 32,900 33,300 101,800

Név: Össz.

Szabó József

Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Victor Benjámin

Földesi Ferenc Gimn.

Szabó Sándor

Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda



1 Körmendi Norman Szeged Bonifert Domonkos Ált. Isk. 9,900 9,600 9,500 29,000

1 Benkó Balázs Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,700 9,800 29,000

3 Vadas Vince Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,800 9,500 9,500 28,800

3 Nagy Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,600 9,700 28,800

3 Dezső Norbert Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,600 9,600 9,600 28,800

6 Deli Soma Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,700 9,300 9,600 28,600

6 Molnár Levente Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,700 9,300 9,600 28,600

6 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,500 9,600 28,600

9 Mozga Csaba Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,300 9,400 9,700 28,400

9 Békefi Sándor Ádám Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,500 9,300 9,600 28,400

11 Vincze László Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,400 9,400 9,500 28,300

11 Szabó Károly Debrecen Dózsa György Ált. Isk. 9,500 9,400 9,400 28,300

13 Vida Jonatán Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,400 9,400 9,300 28,100

13 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,300 9,500 28,100

15 Molnár Gábor Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 9,500 9,200 9,300 28,000

15 Csige Mátyás Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,100 9,400 9,500 28,000

17 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,400 9,300 9,200 27,900

17 Bareith Sebestyén Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,400 9,300 9,200 27,900

17 Balázs Barna Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,200 9,400 27,900

17 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,200 9,300 9,400 27,900

19 Gyulai Márton Gergely Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 9,500 9,300 9,100 27,900

22 Diokno Dennes Andrew Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,500 9,100 9,200 27,800

22 Szablics Ákos Budapest Bakáts Téri Ének-Zenei Ált. Isk. 9,400 9,000 9,400 27,800

24 Lengyel Gergely Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,200 9,000 9,500 27,700

24 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700

24 Sántha Attila Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700

24 Vincze Ákos Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 9,300 9,200 27,700

28 Bencsik István Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,200 9,100 9,300 27,600

29 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,500 9,000 9,000 27,500

29 Szabó Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,400 9,200 8,900 27,500

29 Pál András Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500

29 Vendrey Tamás Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,100 9,100 27,500

29 Berecz Tamás Pécs Jurisiscs Utcai Ált. Isk. 8,800 9,300 9,400 27,500

34 Lengyel Dániel Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,100 9,200 9,100 27,400

34 Gurály Tamás Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,300 8,600 27,400

36 Ádám Levente Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 9,100 9,000 27,300

37 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,900 9,100 27,200

37 Tóth Bálint Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,800 9,400 27,200

37 Tóth Roland Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,800 9,100 27,200

40 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,100 8,900 27,200

41 Zsákai Máté Bálint Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 8,900 9,200 27,100

42 Csősz Tamás Ferenc Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,600 9,300 9,100 27,000

42 Vajda Erik János Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,600 9,100 8,300 27,000

42 Pothorszki Bence Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,300 8,600 9,100 27,000

45 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,500 8,900 8,500 26,900

46 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,700 8,800 26,800

47 Rontó Milán Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,000 8,600 26,700

47 Csatlós Máté Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,100 8,600 9,000 26,700

47 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,800 9,100 8,800 26,700

50 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,600 9,100 26,600

Budapest, 2019. április 13.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.

III-IV. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév
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fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

51 Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,800 9,000 26,500

51 Sütő Donát Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,700 8,700 26,500

53 Polyák Dominik Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,800 8,500 26,400

53 Karai Kristóf Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 9,000 8,700 26,400

53 Vidra Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,900 8,500 9,000 26,400

56 Szíjártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,500 9,200 26,300

56 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,800 8,700 8,800 26,300

56 Kákóczki Áron Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 8,900 8,500 8,900 26,300

56 Paár Patrik Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 8,700 8,500 9,100 26,300

60 Nagy Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,600 8,800 26,200

60 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,000 9,300 26,200

62 Hauser Máté Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,000 9,000 26,100

62 Tóth Marcell Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,700 8,700 8,700 26,100

64 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,700 8,600 8,700 26,000

65 Balogh Bertalan Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 9,000 7,800 25,800

65 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,400 8,800 25,800

65 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,800 8,000 25,800

68 Mitterpach Milán Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 8,600 8,400 8,700 25,700

68 Tóth Benedek Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 7,800 9,200 25,700

70 Jobbágy Szabolcs Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,800 8,200 8,600 25,600

71 Felvinczy Csongor Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 7,000 9,200 25,400

72 Pájer Vilmos Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 8,700 8,000 8,500 25,200

73 Csobai Kristóf Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,700 8,300 8,100 25,100

74 Pájer Albert Miskolc Földesi Ferenc Gimn. 8,600 8,000 8,300 24,900

75 László Dániel Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,600 8,100 8,000 24,700

76 Szabó Nándor Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,800 7,600 8,200 24,600

77 Máté Csaba Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,000 7,900 7,600 24,500

78 Csobai Máté Kisvárda Szetn László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,200 7,800 8,000 24,000


